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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82326005S

2. Data e Regjistrimit 26/11/2018
3. Emri i Subjektit CONINVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada e VIII, Vila 
Metropolitan, Bllok 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise te kesaj shoqerie eshte: "Aktivitete ne 

fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge etj- 
Nyje betoni, prodhim inertesh. Nxjerrje, perpunim, import 
eksport te mineraleve te ndryshme. Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave ushqimore,industriale, elektrike etj 
Projektim godina civile industriale ekonomike bujqesore etj 
Hartimi i projekteve per Hec dhe te impjanteve hidrike. 
Prodhimi, transmetimi, shpemdarja dhe shitja e energjise 
elektrike. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i 
centraleve per prodhimin energjise elektrike dhe 
infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i 
impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjise. 
Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike, mirembajtje 
dhe riparim te te gjitha makinerive dhe pajisjeve, duke 
pershire asistencen teknike, mirembajtjen dhe riparimin e 
cdo lloj ndertese. Kerkimi dhe znvimmi 1 sistemeve per re 
permiresuar proararran, trajnime profesionale dhe per 
menaxhim, ne favor te personelit dhe te bashkepunetoreve ne 
interes te nevojave te shoqerise. Import - eksporti, tregtimi 
me shumice dhe pakice i mallrave, materialeve dhe 
aparaturave te ndryshme. Konsulenca teknike, 
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administrative, menaxhuese dhe te cdo natyre tjeter qe ka 
lidhje me objektin e shoqerise. Import eksport dhe Tregtim 
me shumice dhe pakice te lendeve drusore Per te realizuar 
objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose mane me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen 
e sherbimeve kryesisht projektimi, ndertimi dhe operimi i 
H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari 
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Arjan Çukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2018                Deri: 21/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanÇukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenionIdrizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: arjancukaj@gmail.com  
Telefon: 0692050135  



3

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-019017-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762280-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPIEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Asambleje 2020-Coninvest.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF51D16-FAE2-44DE-8071-4B5128DAF04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C150A8-89DA-453E-B097-83180BCE051E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E632947-2B65-4251-BDE8-866EBE16264B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D87F6-BA3D-49B3-830A-C23D861BF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672936D3-B3D8-4906-9B0C-91A5AF8C4C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D80E813-14D8-41CA-9C0D-81DE89602249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E786E019-5931-44ED-A700-9916640A22BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC6DF9-9A09-4884-B078-357BC6304110

